centum mr. et triginta mr. . De hiis solvent 50 mr. [!] in proximo

Pentecosten et centum mr. solvent per circulum anni a festo lohannis

babtiste usque ad sequens festum lohannis babtiste per duo tempora.

Acta sunt hec coram consulibus. Hinricus de Kedtsecov, Bernardus

de Bolekov, Meynricus, Albertus de Serzowe, Esicus, Wicbernus

Pistor, Keynoldus de Stade, Hinricus Scule. hü presederunt consilio.

Ludbertus Scule frater Hinrici Scule promlsum recepit*).

[5.] Sciendum est consulibus, quod dominus Hermannus de

Wokerente filio suo Johanni post mortem suam domum suam resignavit

nullorum amicorum suorum [!] irapedientibus. Si recedit de patre, intrabit

proximam domum; si necessitat|ej compel![ent]e domum vendiderit,

post mortem patris tantos denarios reponfetj. Hü presederunt

consilio: dominus Scule, dominus Esic, Wicbernus, Reynolt, Hinricus

de Retczecov, Bernardus Bolekow, Albertus de Serzow, Meynricus de

Bremfisj. Coram istis consulibus factum est: Hinricus de Werne-

munde, Gerardus, Herman de Wokerente, Keynoldus, Gerlagus, Hinricus

de Radele, Engelbertus, Dancmarus.

[6 ]
Hermannus molendinarius donavit filie filie sue Almodi post

mortem suam omnia, que relinquid,

|7.J Dominus'* Engelbertus de Pomerio vendidid Olifero stupario

et uxori sue Gertrud stupam et domum, que attinet, cum tota area,

que pertinet domino Engelberto®, retro stupam ad iusticiam censualem,

») burdiftridjen : consulibus notura sit.

i>I Sot Domina burd)ftrid)cn ; domina Az...

c) absenti. golgt burd)ftvid)en filio suo, übergcfd)nebcn : filii sui.

<*) 3)urcbftvid)eii: E;?bertus resignavit, iibergcfd)vieben : Engelbertus de

Pomerio vendidid.

e) ®utd)itrid)en : Egberto, übergeid)rieben ; Engelberte.

*) SJgl. unter .54.
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qi)i Bi'ngulis apnis dabit 4 tur., dum addidit tres passus pedum de

limite stupe. Hi fuerunt presentes: Hinricus Scule, Meynricus de

BremiB, dominus Esicus, dominus Bejnoldus de Stadis, dominus

Wicbernus, dominus fiernardus de Bolecowe, dominus Hinricus de

Ratsecov, Albertus de Zersecow, dominus Willikinus de P[o]roerio.

[8.] Notum sit, quod Adam et Gertrudis in hupe modum
coDcordabnnt cum sexaginta mr., quas Adam ipsi tenebatur: quod

ipsi domine ego Adam“ bona mea impignoravi in Siverdeshag[e]n,

unde*’ singulis annis ipsi dabo 12 treuiod[ios] duri frumenti et 10

tremo[dios] avene. Quando possum redimere, tune bona mea sunt

sicut ante. Si redirao in festo Nicolay, tune mea sunt.

[9.J
Notum sit, quod Johannes wullenwevere“ omnem hereditatein

siiam in nova civitate impignoravit uxori Hinrici de Cropelin domine

Vrediken et filio suo Ludolfo pro 24 sol. et quinquaginta mr. den. .

Nullus enim in hoc nichii poterit habere, nisi primitus omnia nostra

percipiamus. Hü presederunt consilio: dominus Hinricus Scule,

Hinricus de Ratenov, Beina[rjdus Boleco, Wicbernus, Esicus, Albertus,

Reynoldus, Menricus. Hi vero promiserunt; quiequid deest in

predicta hereditate, Albertus Sacop complebit.

[lO.J Volcmarus impignoravit domum suam Hinrico de 01denb[urg|

pro 4 mr., unde singulis annis dabit a[dj censum domus ipsius 24 sol.

ad quatuor tempora; si non dederit, supra domum computab[itur].

[11.] Notum sit, quod Petrus Albus arbitratus est, quod nichii

cum hereditate sua poterit facere, nisi primo Herdero de Pape solverit

3\'j mr. argenti et 2 sol.

.

[12.J
Walderus impignoravit domum suam domino Marquardo

prope Cimiterium pro 15 mr. . Nullum dampnum supra domum
coraputabunt, cousque dominus Marquard prescriptus venerit de Riga.

Hü presederunt consilio: Menricus de Bere, Petrus Albus, Hinricus de

Ketsecov, Reynoldus, Johannes deLuneb[urg], Tidericus Sascop, Gerlagus,

Keynike Wokerent. Verdwerdus promissum cum Marquardo recepit”.

[13.] Notum sit, quod dominus Tidericus de Boyceneborch et

dominus Martinus de* Trebetowe coram presed[ejnti consilio in

Gripeswalde dixerunt, quiequid Bertoldus Monachus et lacobus Junior

apud Rodstok accommodaverint, ipsos excipient et tideiussores suos

>) ego Adam übergefd)iieben.

*>) unde übetgefc^tieben.

e) golgf ein.bur(bftvid)ener SBndn'tnbe.

<>) quod forrigiert auS quoniam?

3m äRfct. fein ?(biat.

0 Srofet. ; te.

1
*
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absolvent. Qualecumque vero dampnum Reynoldus de Stadis exinde

receperit, Bertoldus Monachus et Hinricus de Cropelin, lacobus

lunior ipsum excipient. Hec enim bona, que accommodavimus, illa

solventur ab ecclesia sanoti Nicolay in Gripeswalde de campana 50 mr.

2 minus.

IM*.] Dominus Gernandus tenetur puero suo 10 mr. den.,

Ermetrudi, et ex parte» matris dimidietatem patrimonii.

[15.] Notum sit, quod Johannes Pallidus assignavit uxori sue

Gertrudi hereditateni suam et ipsa similiter ei. Hü tune presederunt

eonsilio: Petrus Albus, Hinricus de Ratsecov, Johannes de Luneb[urg],

Reynoldus de Stadis, Tidericus Sascop, Reynike Wokerente, Gerlagus,

Meynrieüs de Bremis. Qui vixerit mortem alterius, obtinebit absque

contradiccione aliquorum heredum.

[16.] Notum sit, quod domina Leftit, uxor Ridtsiconis, recepit

falia bona, sicut Johannes Hasardus exquisierat in Prucia, ex parte

Ritsiconis, scilicet 15 mr. den. Rodstokgen[sium] den. . Recepit enim

10 mr. illius argenti, unde donavit 15 mr.
.

Quoraodo evenerit de

domina predicta et Johanne, tune ista sunt persoluta cum ipsis den.

.

[17.] Notum sit, quod Bertoldus Rufus donavit pueris suis post

mortem suam: Helizabet de Turingia, altera Helizabet de Slavia

12 mr. in bonis suis sive in hereditate vel substanciam. Nullus se

intromittat, nisi pueri sint pagati.

[18.] Notum sit, quod Wolderus griutemakere resignavit uxori

sue Vrederen** post mortem suam hereditatem suam et omnia, que

habet.

[19.] Johannes de 5 Domibus emit domum de Heydenrico pro

18 mr., quas dabit infra 2 annos pueris suis.

[20,] Notum sit, quod Sicbernus recipiet de bonis Nanniconis

post mortem suam 5 mr. specialiter de hereditate uxoris sue. Si

vero Sicbernus moritur, pueris et uxori sue presententur. Johannes

de Lunenbor[g], Peter Albus et Meynricus Wernike, vicinus meus,

faber, Hinricus, frater uxoris sue, fuerunt presentes.

[21.] Notum sit, quod Gerardus Bunigus dedit domiuo Johanni

Hasardo de hereditate sua' ad manus puerorum Henniko et Godo

33 mr., et'quod a pueris prevignis suis'* est absolutus. Hü fuerunt

presentes: Menricus de Bremis, H

a) patre,

>>) golgt ein l)iir(f))tvid)eiier i8ud)ftabe.

c) golgt ein buvcf)ftri(t)ener 'Jlud'ftabe.

<i) suis übevgeiebneben,

e) 9Ji(bt ju (Silbe geid)vieben.
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[22.] Notum sit, quod Gevehaidus emit domum ab Alheydi vidue pro

10 mr., que coram consulibus assignata est ei. Consules fid[eiusserunt]“.

[23.] Notum sit, quod Thedmarus Pallidus'' et uxor sua in

honorem beate virginis Marie assignaverunt ecclesie Doberan domum
suam post mortem suam, quam possedebunt per tempora vite sue».

[24*.] Notum sit, quod lutta uxor lohannis de Nestwede

totam hereditatem suam in civitate et extra civitatem impignoravit

domino lohanni de Copmanhavene pro 22 mr. den.

.

[25.] Tidericus Stencop impignoravit domum suam sancto' lacobo

pro 10 mr., unde singulis annis dabit 2 mr. .

[26.] Civitas'* tenetur sancto lacobo 76 mr. .

[27.] Greta puella (et® duo fratres Albertus, Tidericus) prestitit

vitrico suo Hinrico Westfalo 10 mr. supra domum suam
;
quando

puerum alias volunt locare, predictos denarios restituet'.

[28*.| Magister K Will[ehelmus] tenetur 40 millenarios laterum

200 minus (millenarios minus). Petrus Albus 9 sol. (15 sol ). Item

Petrus 1 rnr. . Magister Willehelmus 2 mr. tenetur. Civitas tenetur